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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 29 Muški/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno
19.02.2017 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 49.84 Ivan LENĐER SRB Herceg Novi 2009
Mimosa CUP HN MNE B:2002+ 54.91 Mihael VIDOJEVIĆ CRO Herceg Novi 2013
Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2002 i mlađi/and younger

1. Michel BRASSARD 02 Jug, DU 54.44 562
*** Rekord Mimoza kup ***

2. Mario ŠURKOVIĆ 03 Jug, DU 55.28 537
3. Kledi KADIU 03 Teuta, DU 55.38 534
4. Boris MILEV 02 Olympia - Sofia 55.70 525
5. Jaka PUŠNIK 03 Olimpija, LJU 58.77 447
6. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 59.35 434
7. Vasilije ANDRIĆ 03 Jadran, HN 1:00.60 407
8. Stiven XHUFI 02 KS Tirana, TI 1:00.62 407
9. Norbert OLÁH 04 Hód Úszó Se 1:00.64 407

David VUČIĆ 04 Olymp, BL 1:00.64 407
11. Benjamin NAHTIGAL 03 Olimpija, LJU 1:00.93 401
12. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 1:01.39 392
13. Ared RUCI 02 Te Stela SA, TI 1:01.60 388
14. Junus FUGA 03 Te Stela SA, TI 1:01.92 382
15. Devi BARDHI 05 Te Stela SA, TI 1:01.94 381
16. Vukašin RADOVANOVIĆ 02 Kolubara, LA 1:02.02 380
17. Art AHMEDI 03 Step, PR 1:02.29 375
18. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 1:02.66 368
19. Hubert CURCIA 04 Te Stela SA, TI 1:03.07 361
20. Ivan GRCIĆ 02 Olymp, BL 1:03.22 359
21. Ognjen VUČANOVIĆ 02 Olymp, BL 1:03.23 359
22. Biorn HOXHA 02 KS Tirana, TI 1:03.35 356
23. Vigan BYTYQI 04 Termopan, PR 1:03.39 356
24. Paolo PRISKA 04 Studenti ST, TI 1:03.42 355
25. Dalvi ELEZI 03 Ventus Academy, DU 1:03.58 353
26. Robert DJUKIĆ 04 Olimpija, LJU 1:03.87 348
27. Fabio DAJZMAILI 03 Studenti ST, TI 1:04.22 342
28. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 1:04.93 331
29. Antonije KANDIĆ 02 Jadran, HN 1:05.66 320
30. Frenki VOGLI 03 Te Stela SA, TI 1:06.73 305
31. Elio VELI 04 Te Stela SA, TI 1:06.97 302
32. Aleksa TANCOŠ 02 Jadran, HN 1:07.33 297
33. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 1:08.02 288
34. Darti PAPINOVA 03 Studenti ST, TI 1:08.14 286
35. Greisi KOXHAKU 06 Te Stela SA, TI 1:08.52 282
36. Timon RAJIĆ 05 Olimpija, LJU 1:08.81 278
37. Aleksa GOLIĆ 03 Olymp, BL 1:10.03 264
38. Even QARRI 03 KS Tirana, TI 1:10.45 259
39. Viktor VOUČKO 03 Jadran, HN 1:10.68 257
40. Jovo BRAIĆ 02 Budva VK, BU 1:10.70 256
41. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 1:10.80 255
42. Danilo SVITLICA 03 Stari Grad, BU 1:10.93 254
43. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 1:11.74 245
44. Luka MAROVIĆ 03 Stari Grad, BU 1:11.92 243
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, B: 2002 i mlađi/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

45. Nemanja TABAŠ 02 Stari Grad, BU 1:12.19 241
46. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 1:12.53 237
47. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 1:12.94 233
48. Mateja TRAMOŠLJIKA 02 Olymp, BL 1:13.19 231
49. Juš VINDIŠAR 04 Olimpija, LJU 1:13.37 229
50. Eneo GJOKA 04 Ventus Academy, DU 1:14.31 221
51. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 1:14.91 215
52. Agon HYSEJNI 05 Termopan, PR 1:15.12 214
53. Zeki METALLA 05 Te Stela SA, TI 1:15.49 210
54. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:15.67 209
55. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 1:16.14 205
56. Nedim ČAUŠEVIĆ 04 Sport Time, SA 1:17.16 197
57. Leal BULKU 06 Studenti ST, TI 1:18.08 190
58. Tedi DANDE 03 Te Stela SA, TI 1:19.06 183
59. Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI 1:19.19 182
60. Aleksander MUKA 05 Ventus Academy, DU 1:20.10 176
61. Elton SULKUQI 05 Ventus Academy, DU 1:20.35 174
62. Flavio KORA 05 Studenti ST, TI 1:20.92 171
63. Xhorxho MUKA 05 Ventus Academy, DU 1:21.87 165
64. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 1:22.11 163
65. Luka KUNJIĆ 04 Stari Grad, BU 1:22.22 163
66. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 1:22.89 159
67. Erxhan LALA 07 Te Stela SA, TI 1:23.14 157

Arian KADIĆ 07 Sport Time, SA 1:23.14 157
69. Endrit LLAPASHTICA 03 Ilirida, FK 1:24.74 149
70. Klaudio AJDINI 07 Te Stela SA, TI 1:25.87 143
71. Ognjen BAJKOVIĆ 04 Stari Grad, BU 1:26.80 138
72. Andrej ABRAMOVIĆ 06 Stari Grad, BU 1:26.86 138
73. Renis PEPA 04 KS Tirana, TI 1:28.19 132
74. Gent MULLIQI 03 Ilirida, FK 1:28.44 131
75. Klajdi BALLA 04 Te Stela SA, TI 1:29.06 128
76. Vujadin ČEJOVIĆ 03 Stari Grad, BU 1:30.34 123
77. Darvi DANAJ 04 Te Stela SA, TI 1:31.18 119
78. Dart SELIMI 08 KS Tirana, TI 1:31.54 118
79. Glerys BERA 07 Te Stela SA, TI 1:31.92 116
80. Deni MUSTAFARAJ 08 Ventus Academy, DU 1:32.07 116
81. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 1:35.12 105
82. Jovan VUKOJE 05 Leotar, TR 1:35.44 104
83. Stefan PAPALILO 04 Ventus Academy, DU 1:36.51 100
84. Dion DAJA 06 Te Stela SA, TI 1:37.64 97

Viktor LLACI 07 Ventus Academy, DU 1:37.64 97
86. Rindi PASMACIO 07 Te Stela SA, TI 1:41.85 85
87. Riza NERJAKU 07 Ventus Academy, DU 1:41.92 85
88. Albi BALLA 06 Te Stela SA, TI 1:43.58 81
89. Ilion KOCIBELLI 04 Te Stela SA, TI 1:45.75 76
90. Eskobar ELEZI 06 KS Tirana, TI 1:50.27 67
91. Bakir LIPJANKIĆ 06 Sport Time, SA 1:58.03 55
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 29, Muški/M, 100m Slobodno/Free

Otvoreno

1. Ilijan MALČIĆ 96 22.april, BL 50.87 689
2. Ádám ROZANOVIC 93 Hód Úszó Se 51.93 648
3. Nikola BJELAJAC 98 Olymp, BL 52.37 631
4. Boško RADULOVIĆ 96 Vojvodina, NS 52.58 624
5. Silvestar YANKULOV 92 Olympia - Sofia 52.78 617
6. Mihael VIDOJEVIĆ 98 Jug, DU 53.02 608
7. Andrija PETKOVIĆ 01 S.Nikola, NI 53.69 586
8. Damjan ILIĆ 99 Nis 2005, NI 54.40 563
9. Michel BRASSARD 02 Jug, DU 54.44 562

*** Rekord Mimoza kup ***

10. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 54.62 556
11. Binald MAHMUTI 99 KS Tirana, TI 54.93 547
12. Richárd MIKSI 98 Hód Úszó Se 55.17 540
13. Aleksander NGRESI 00 Teuta, DU 55.18 540
14. Mario ŠURKOVIĆ 03 Jug, DU 55.28 537
15. Kledi KADIU 03 Teuta, DU 55.38 534
16. Boris MILEV 02 Olympia - Sofia 55.70 525
17. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 56.59 500
18. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 56.75 496
19. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 56.88 493
20. Đivo MATOVIĆ 00 Jug, DU 57.03 489
21. Mishel XHAFERRI 01 Te Stela SA, TI 57.18 485
22. Andi MARA 92 Studenti ST, TI 57.31 482
23. Matevž STRBAD 96 Olimpija, LJU 57.40 479
24. Dren UKIMERAJ 01 Zenit A., PR 57.41 479
25. Nikola ŠUKA 00 Budva VK, BU 57.65 473
26. Dino KLJAKO 00 Velež, MO 57.91 467
27. Bianti PAPINOVA 01 Studenti ST, TI 57.96 466
28. Žan POGAČNIK 00 Olimpija, LJU 58.07 463
29. Dion KADRIU 01 Step, PR 58.20 460
30. Luka MIRNIĆ 01 Olymp, BL 58.38 456
31. Aleksa KRMINAC 00 Olymp, BL 58.51 453
32. Jaka PUŠNIK 03 Olimpija, LJU 58.77 447
33. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 59.35 434
34. Keis FETISHAJ 99 KS Tirana, TI 1:00.11 417
35. Filip ZALOVIĆ 01 Jug, DU 1:00.16 416
36. Vasilije ANDRIĆ 03 Jadran, HN 1:00.60 407
37. Stiven XHUFI 02 KS Tirana, TI 1:00.62 407
38. Kavin DURAKU 99 Studenti ST, TI 1:00.63 407
39. Norbert OLÁH 04 Hód Úszó Se 1:00.64 407

David VUČIĆ 04 Olymp, BL 1:00.64 407
41. Savo NOVAKOVIĆ 00 Budva VK, BU 1:00.71 405
42. Endri LUMI 00 KS Tirana, TI 1:00.87 402
43. Benjamin NAHTIGAL 03 Olimpija, LJU 1:00.93 401
44. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 1:01.39 392
45. Ared RUCI 02 Te Stela SA, TI 1:01.60 388
46. Junus FUGA 03 Te Stela SA, TI 1:01.92 382
47. Devi BARDHI 05 Te Stela SA, TI 1:01.94 381
48. Vukašin RADOVANOVIĆ 02 Kolubara, LA 1:02.02 380
49. Borislav TANOVSKI 91 Olympia - Sofia 1:02.03 380
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 29, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

50. Art AHMEDI 03 Step, PR 1:02.29 375
51. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 1:02.66 368
52. Hubert CURCIA 04 Te Stela SA, TI 1:03.07 361
53. Ivan GRCIĆ 02 Olymp, BL 1:03.22 359
54. Ognjen VUČANOVIĆ 02 Olymp, BL 1:03.23 359
55. Biorn HOXHA 02 KS Tirana, TI 1:03.35 356
56. Marko KREMENOVIĆ 01 Olymp, BL 1:03.37 356
57. Vigan BYTYQI 04 Termopan, PR 1:03.39 356
58. Paolo PRISKA 04 Studenti ST, TI 1:03.42 355
59. Dalvi ELEZI 03 Ventus Academy, DU 1:03.58 353
60. Skofijan BEJTA 00 Zenit A., PR 1:03.71 350
61. Robert DJUKIĆ 04 Olimpija, LJU 1:03.87 348
62. Fabio DAJZMAILI 03 Studenti ST, TI 1:04.22 342
63. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 1:04.93 331
64. Dino DUŽEVIĆ 01 Velež, MO 1:05.62 321
65. Antonije KANDIĆ 02 Jadran, HN 1:05.66 320
66. Frenki VOGLI 03 Te Stela SA, TI 1:06.73 305
67. Elio VELI 04 Te Stela SA, TI 1:06.97 302
68. Aleksa TANCOŠ 02 Jadran, HN 1:07.33 297
69. Asad BULJEVIĆ 00 Velež, MO 1:07.89 290
70. Benjamin SAČAK 00 Sport Time, SA 1:07.90 289
71. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 1:08.02 288
72. Darti PAPINOVA 03 Studenti ST, TI 1:08.14 286
73. Greisi KOXHAKU 06 Te Stela SA, TI 1:08.52 282
74. Timon RAJIĆ 05 Olimpija, LJU 1:08.81 278
75. Aleksander HALITI 01 Studenti ST, TI 1:09.96 265
76. Aleksa GOLIĆ 03 Olymp, BL 1:10.03 264
77. Even QARRI 03 KS Tirana, TI 1:10.45 259
78. Viktor VOUČKO 03 Jadran, HN 1:10.68 257
79. Jovo BRAIĆ 02 Budva VK, BU 1:10.70 256
80. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 1:10.80 255
81. Danilo SVITLICA 03 Stari Grad, BU 1:10.93 254
82. Barjon KADI 01 KS Tirana, TI 1:11.49 248
83. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 1:11.74 245
84. Luka MAROVIĆ 03 Stari Grad, BU 1:11.92 243
85. Nemanja TABAŠ 02 Stari Grad, BU 1:12.19 241
86. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 1:12.53 237
87. Dorant DUSHI 00 Termopan, PR 1:12.78 235
88. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 1:12.94 233
89. Mateja TRAMOŠLJIKA 02 Olymp, BL 1:13.19 231
90. Juš VINDIŠAR 04 Olimpija, LJU 1:13.37 229
91. Eneo GJOKA 04 Ventus Academy, DU 1:14.31 221
92. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 1:14.91 215
93. Agon HYSEJNI 05 Termopan, PR 1:15.12 214
94. Zeki METALLA 05 Te Stela SA, TI 1:15.49 210
95. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:15.67 209
96. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 1:16.14 205
97. Nedim ČAUŠEVIĆ 04 Sport Time, SA 1:17.16 197
98. Leal BULKU 06 Studenti ST, TI 1:18.08 190
99. Tedi DANDE 03 Te Stela SA, TI 1:19.06 183

100. Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI 1:19.19 182
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 29, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

101. Aleksander MUKA 05 Ventus Academy, DU 1:20.10 176
102. Elton SULKUQI 05 Ventus Academy, DU 1:20.35 174
103. Flavio KORA 05 Studenti ST, TI 1:20.92 171
104. Xhorxho MUKA 05 Ventus Academy, DU 1:21.87 165
105. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 1:22.11 163
106. Luka KUNJIĆ 04 Stari Grad, BU 1:22.22 163
107. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 1:22.89 159
108. Erxhan LALA 07 Te Stela SA, TI 1:23.14 157

Arian KADIĆ 07 Sport Time, SA 1:23.14 157
110. Endrit LLAPASHTICA 03 Ilirida, FK 1:24.74 149
111. Klaudio AJDINI 07 Te Stela SA, TI 1:25.87 143
112. Ognjen BAJKOVIĆ 04 Stari Grad, BU 1:26.80 138
113. Andrej ABRAMOVIĆ 06 Stari Grad, BU 1:26.86 138
114. Renis PEPA 04 KS Tirana, TI 1:28.19 132
115. Gent MULLIQI 03 Ilirida, FK 1:28.44 131
116. Klajdi BALLA 04 Te Stela SA, TI 1:29.06 128
117. Vujadin ČEJOVIĆ 03 Stari Grad, BU 1:30.34 123
118. Darvi DANAJ 04 Te Stela SA, TI 1:31.18 119
119. Dart SELIMI 08 KS Tirana, TI 1:31.54 118
120. Glerys BERA 07 Te Stela SA, TI 1:31.92 116
121. Deni MUSTAFARAJ 08 Ventus Academy, DU 1:32.07 116
122. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 1:35.12 105
123. Jovan VUKOJE 05 Leotar, TR 1:35.44 104
124. Stefan PAPALILO 04 Ventus Academy, DU 1:36.51 100
125. Dion DAJA 06 Te Stela SA, TI 1:37.64 97

Viktor LLACI 07 Ventus Academy, DU 1:37.64 97
127. Rindi PASMACIO 07 Te Stela SA, TI 1:41.85 85
128. Riza NERJAKU 07 Ventus Academy, DU 1:41.92 85
129. Albi BALLA 06 Te Stela SA, TI 1:43.58 81
130. Ilion KOCIBELLI 04 Te Stela SA, TI 1:45.75 76
131. Eskobar ELEZI 06 KS Tirana, TI 1:50.27 67
132. Bakir LIPJANKIĆ 06 Sport Time, SA 1:58.03 55
DSQ Marko RAKITA 01 Stari Grad, BU

44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak
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